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RAJSTOPY RAINBOW 30
DEN

Cena 33,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Tęczowe rajstopy dla kobiet

Przedstaw swój kobiecy wdzięk, charyzmę, osobowość i charakter szerszej publiczności w barwnym zestawieniu tęczowej
gracji, wyobraźni i porywającej energii. Podkreśl swoje atuty i odważnie sięgnij po idealne dopasowanie w kreacji, która doda
Ci magii. Dla wielbicielek olśniewających, zmysłowych, inspirujących i ponadczasowych dodatków, mamy coś wyjątkowego.
Tęczowe rajstopy Rainbow błyszczące kolorem i nieograniczoną wolnością. Dla fanek niezależnych i oryginalnych stylizacji,
które potrafią doceniać perfekcyjne połączenie jakości ze stylem, powstał model, który przekracza granice fantazji.
Ekskluzywne rajstopy Rainbow polecają się na wielkie wyjścia, sylwestrowe i studniówkowe bale, spontaniczne imprezy z
przyjaciółkami, a także jako dodatek do urodzinowych kreacji. Zapewnij sobie maksimum efektu, komfortu i swobody. 

Rajstopy RAINBOW idealne na sylwestra

Starannie zaprojektowane i uszyte z dodatkiem wyjątkowej przędzy połączonej z metaliczną nicią rajstopy Rainbow sprawią,
że Twoje nogi zaczną błyszczeć swoim naturalnym pięknem. Ten niepowtarzalny efekt utrzyma się bez względu na
okoliczności i doda świętowaniu niezwykłego blasku. Kobieca, czarująca, seksowna, pewna siebie i jedyna w swoim rodzaju?
Daj się pochłonąć magii chwili i otul się delikatnym i lekkim materiałem, który rozproszy wszystkie Twoje myśli. Rajstopy
Rainbow to wyjątkowo odważna mieszanka koloru, gracji i dziewczęcej delikatności, która pozwoli Ci naturalnie błyszczeć w
codzienności. Dzięki swojej uniwersalności pasują do każdego rodzaju stylizacji, a także szpilek, kozaków i botków. Stwórz
wymarzony strój, który spełni Twoje oczekiwania.

Baw się pomysłami, a o komfort i wygodę zadbają one – wytrzymałe i przyjemne w dotyku rajstopy Rainbow, na
które zawsze możesz liczyć!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 30
Skład: 45 % Poliamid, 47 % Lame, 8 % Elastan
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-2 , TG-3 , TG-4
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Kolor: Rainbow
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